

MAZOWIECKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO

Koszty produkcji 1 ha sianokiszonki w belach.

Wyszczególnienie	Jedn.	Wariant I			Wariant II		
		Ilość	Cena j.	Wartość	Ilość	Cena j.	Wartość
RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI			zł	6125,00		zł	7875,00
Produkcja główna: sianokiszonka	dt	175,00	35,00	6125,00	225,00	35,00	7875,00
Produkcja uboczna:				0,00			0,00
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE			zł	2887,00		zł	3679,40
1. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY:			zł	140,00		zł	170,00
- własny				0,00			0,00
- z zakupu- 1/3 normy wysiewu	kg	10,00	14,00	140,00	10,00	17,00	170,00
2. RAZEM NAWOŻENIE			zł	2171,00		zł	2685,00
N	dt	100,00	12,03	1203,00	125,00	12,03	1503,75
P	dt	60,00	10,20	612,00	70,00	10,20	714,00
K	dt	80,00	4,45	356,00	105,00	4,45	467,25
3. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN			zł	0,00		zł	0,00
4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE			zł	576,00		zł	824,40
A. Specjalistyczne wydatki	zł			576,00			824,40
Folia	szt	1,00	400,00	400,00	1,50	400,00	600,00
Siatka	szt	0,40	440,00	176,00	0,51	440,00	224,40
B. Usługi specjalistyczne prod. roślinnej	zł			0,00			0,00
C. Najem dorywczy do prac specjali.	zł			0,00			0,00
5. RAZEM INNE KOSZTY			zł	0,00		zł	0,00
Koszt bezpośredni prod. 1 dt	zł			16,50			16,35
Nadwyżka bezpośrednia bez dopłat	zł			3238,00			4195,60
RAZEM KOSZTY POŚREDNIE			zł	2915,88		zł	3763,60
K. ogólnogospodarcze-10% k. bezpośr.	zł			288,70			367,94
Ciągnik własny	cnh	14,00	110,87	1552,18	18,00	110,87	1995,66
Prasa zwijająca + owijarka	bele	43,00	25,00	1075,00	56,00	25,00	1400,00
RAZEM KOSZTY OGÓŁEM			zł	5802,88		zł	7443,00
Koszt produkcji 1 dt	zł			33,16			33,08
Dochód z działalności bez dopłat	zł			322,12			432,00
Dopłaty do produkcji	zł			1359,42			1359,42
Dochód z działalności	zł			1681,54			1791,42
Wskaźnik opłacalności	%			128,98%			124,07%

OPRACOWAŁ/A: Adam Fabijańczuk

ODDZIAŁ: Siedlce, PZDR Sokółów Podlaski

DATA: czerwiec 2022

UWAGI:

Średnia waga 1 beli - 4 dt, stawki płatności bezpośrednich na poziomie z 2021 r. (JPO - 487,62 zł, płatność za zazielenienie - 327,26, płatność dodatkowa - 184,54 zł). Dopłata do paliwa - 110 zł, dopłata do nawozów - 250 zł.